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Execução R$ Diferenças R$Títulos Previsão/Fixação R$

95.680.577,19

7.478.821,99

Receitas Correntes

Receitas de Capital

Receita

-7.637.010,03Deduções das Receitas Correntes
-746.034,28Outras Deduções -746.034,30 -0,02

-26.226,76Descontos Concedidos -28.706,15 -2.479,39
-11.143.423,82FUNDEB -11.149.323,12 -5.899,30

Soma:
Déficit:

Total:

95.522.389,15
48.649.006,18

144.171.395,33
0,00

128.232.587,84

128.232.587,84
-48.649.006,18
-15.938.807,49

32.710.198,69

Despesa
Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Dívida

Superávit
Total:

0,00
144.171.395,33

8.667.673,35
128.232.587,84

8.667.673,35
-15.938.807,49

-24.606.480,84119.564.914,49144.171.395,33Soma:

Transferências Correntes
1.153.649,29

1.294.969,72
Contribuições
Receita Patrimonial

Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria

Outras Receitas Correntes

Receita Agropecuária

67.399.641,84
4.876.198,39Receita de Serviços

18.957.509,36

239.729,63

1.758.878,96

7.466.564,01
Alienação de Bens 12.257,98
Transferências de Capital

2.951.731,24

5.843.582,06

2.409.106,94

127.481.832,70

12.504.490,35

1.443.939,15
94.492.764,25

12.874.990,35

0,00

370.500,00

20.340.709,06

290.289,86
5.396.168,36

358.242,02

967.383,67

650.227,98
1.383.199,70

5.037.926,34

27.093.122,41

1.656.761,52

31.801.255,51

-239.729,63

-12.071.971,99

Restituições -147.908,42 -200.171,64 -52.263,22
Deduções das Receitas de Capital

-4.434.961,96

0,00

-52.263,22 -52.263,22

1.472.230,30

103.283.617,67
51.812.896,22 -3.883.300,24

-72.601,54

-12.466.253,21

Investimentos

Outras Despesas Correntes
Despesas de Capital

Reserva de Contingência
Amortização da Dívida

40.131.747,66

49.998.491,15
40.882.777,66

5.000,00
751.030,00

0,00

28.747.550,03

1.399.628,76

742.335,57
28.005.214,46

90.817.364,46
47.929.595,98

41.488.139,72 -8.510.351,43
-12.135.227,63
-12.126.533,20

-8.694,43
-5.000,00
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